OrKY CMOPTUBHASA LWKOMA OJIMMMNMCKOrO PESEPBA "ONMMIMMEELL"

MUWHUCTEPCTBO CMOPTA MPKYTCKOW OBJIACTU

P®COO "®EAEPALIMA CMTOPTUBHOIO OPUEHTVPOBAHWSA MPKYTCKOW OBJIACTIN"

CMNAPTAKWUALA OBPA30BATEJNIbHbIX OPFAHU3ALMA BbICLLEIO OEPA30BAHMUA

WPKYTCKOW OBJTACTU 2020-2021 YYEBHOIO FOAA

19 mast 2019 r.

FOHuopbI

Nen/n

damunus, uma
1 Cemunet AHgpen
1 Oumpos Kupunn

2 VBowinosckuii Buktop
2 ['y6apeB AHTOH

3 lMurapes Muxaun
3 Msanos Banepwui

4 BaHTeeB [JaHun
4 WyTtknH ApTem

5 CokonbHukoB KOHCTaHTUH
5 KouyHeB Omutpuin

6 PasapeHoB Vnbs
6 Hosropogues muTpun

7 AnekceeB EBrenum
7 Camonnos Oner

8 lMpoueHnko AHapen
8 KpacwukoB Hukuta

9 XpocToBckuit AHapew
9 KyponeHko AHaTonun

10 PycaHoBckuin Oner
10 Weenos daHun

FOHuopkun

Nen/n

damunus, uma
1 Kasak EkatepuHa
1 UronbHukoBa Enena

2 EpemeHko Jlngus
2 VBaHoBa BepoHuka

3 KoHoBanoBa AHacTacus
3 Cobonea EkatepuHa

4 benoycoBa Japbsi
4 Jlantesa MNMonuHa

5 AHTauyeBa AHacTacus
5 TomwwuHa BacunuHa

6 KyunHckasa KpuctuHa
6 MacapHoBckas AnuHa

7 Tkanuy Kcenusi
7 Cyxuvwswunu Buktopus

CMOPTUBHOE OPUEHTUPOBAHUE

NPHUTY
NPHUTY

NPHUTY
NPHUTY

NPHUTY
NPHUTY

NPrync
NPrync

NPrync
NPrync

nry
nry

nry
nry

nry
nry

nry
nry

NPrAY
NPrAY

Konnektue
UPHNTY
UPHUTY

NPrync
NPrync

NPrync
NPrync

nry
nry

nry
nry

NPrAY
NPrAY

NPrync
NPHUTY

MPOTOKOJT CTAPTA

Keanudwukauus
KMC
I
KMC
KMC
6/p

KMC
KMC

6/p
6/p

KMC

KMC
KMC

KMC

6/p
6/p

Keanudwukauus
KMC
6/p

o/p
6/p

KMC
KMC

KMC
KMC

6/p
6/p

6/p
6/p

Homep
11
12

21
22

31
32

41
42

51
51

61
62

71
72

81
82

91
92

101
102

Homep
111
112

121
122

131
132

141
142

151
152

161
162

171
172

lop poxaeHuns
1999
2001

1998
2001

2002
2002

2000
1999

1999
2002

1997
2002

1996
2001

2002
2002

2001
2001

2002
2001

lop poxaeHuns
2001
1998

2002
1998

1999
2002

2003
2001

2000
2000

2001
2001

2002
1998

Crapt
10:00:00

10:00:00

10:00:00

10:00:00

10:00:00

10:00:00

10:00:00

10:00:00

10:00:00

10:00:00

Crapt

10:00:00

10:00:00

10:00:00

10:00:00

10:00:00

10:00:00

10:00:00

r. NpkyTck



