МИНИСТЕРСТВО СПОРТА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ ОГКУ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА ОЛИМПИЙСКОГО РЕЗЕРВА "ОЛИМПИЕЕЦ" РФСОО "ФЕДЕРАЦИЯ СПОРТИВНОГО ОРИЕНТИРОВАНИЯ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ"

СПАРТАКИАДА ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ ОРГАНИЗАЦИЙ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ 2020-2021 УЧЕБНОГО ГОДА

СПОРТИВНОЕ ОРИЕНТИРОВАНИЕ

19 мая 2019 г. г. Иркутск ПРОТОКОЛ СТАРТА

Юниоры

Юниоры						
№п/п	Фамилия, имя 1 Семилет Андрей 1 Очиров Кирилл	ИРНИТУ ИРНИТУ	Квалификация КМС I	Номер 11 12	Год рождения 1999 2001	Старт 10:00:00
	 Ивойловский Виктор Губарев Антон 	ИРНИТУ ИРНИТУ	KMC KMC	21 22	1998 2001	10:00:00
	3 Пигарев Михаил 3 Пялов Валерий	ИРНИТУ ИРНИТУ	I б/р	31 32	2002 2002	10:00:00
	4 Вантеев Данил 4 Шуткин Артем	ИРГУПС ИРГУПС	KMC KMC	41 42	2000 1999	10:00:00
	5 Сокольников Константи 5 Кочнев Дмитрий	н ИРГУПС ИРГУПС	б/р б/р	51 51	1999 2002	10:00:00
	6 Разаренов Илья 6 Новгородцев Дмитрий	ИГУ ИГУ	KMC I	61 62	1997 2002	10:00:00
	7 Алексеев Евгений 7 Самойлов Олег	ИГУ ИГУ	KMC KMC	71 72	1996 2001	10:00:00
	8 Проценко Андрей 8 Красиков Никита	ИГУ ИГУ	1 1	81 82	2002 2002	10:00:00
	9 Хростовский Андрей 9 Куроленко Анатолий	ИГУ ИГУ	I KMC	91 92	2001 2001	10:00:00
	10 Русановский Олег 10 Шведов Данил	ИРГАУ ИРГАУ	б/р б/р	101 102	2002 2001	10:00:00
Юниорки						
№п/п	Фамилия, имя 1 Казак Екатерина 1 Игольникова Елена	Коллектив ИРНИТУ ИРНИТУ	Квалификация КМС б/р	Номер 111 112	Год рождения 2001 1998	Старт 10:00:00
	2 Еременко Лидия 2 Иванова Вероника	ИРГУПС ИРГУПС	III II	121 122	2002 1998	10:00:00
	3 Коновалова Анастасия 3 Соболева Екатерина	ИРГУПС ИРГУПС	б/р б/р	131 132	1999 2002	10:00:00
	4 Белоусова Дарья 4 Лаптева Полина	ИГУ ИГУ	KMC KMC	141 142	2003 2001	10:00:00
	5 Антачева Анастасия 5 Томшина Василина	ИГУ ИГУ	KMC KMC	151 152	2000 2000	10:00:00
	6 Кучинская Кристина 6 Масарновская Алина	ИРГАУ ИРГАУ	б/р б/р	161 162	2001 2001	10:00:00
	7 Ткалич Ксения	ИРГУПС	б/р	171	2002	10:00:00

б/р

172

1998

ИРНИТУ

7 Сухишвили Виктория